

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Niedziela 01.12.2024 r.

I NIEDZIELA ADWENTU

„Czuwajcie więc i módlcie się...”



1. **Dzisiaj pierwsza niedziela Adwentu, rozpoczynamy nowy rok liturgiczny po hasłem PIELGRZYMI NADZIEI**. Gościmy w naszej parafii wolontariuszy z Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego "Młodzi Światu" z Krakowa, którzy podzielą się za chwilę z nami krótkim świadectwem pracy na rzecz misji. Po Mszy Świętej będzie **możliwość nabycia pamiątek przywiezionych z krajów misyjnych oraz złożenia ofiary**, która zostanie przekazana na budowę szkolnych sanitariatów w Etiopii. **O godzinie 17.30 zapraszamy do modlitwy różańcowej.**

2. **Adwent to czas radosnego i pobożnego oczekiwania** na powtórne przyjście Pana oraz przygotowanie do świętowania Bożego Narodzenia. W dni powszednie Adwentu (od poniedziałku do soboty) będziemy celebrować **Msze Święte Roratnie, z kazaniem o 6.45, a o godz. 18.00 Msza Święta Adwentowa. Na roraty o 6.45** zapraszamy wszystkich parafian dysponujących czasem, szczególnie zapraszamy dzieci i młodzież szkolną z lampionami.

3. **W tym tygodniu:**

✚ **we wtorek, 3 grudnia** – wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera;

✚ **w środę, 4 grudnia** – wspomnienie św. Barbary, dziewicy i męczennicy. Modlimy się za tych, którym patronuje św. Barbara. **O godzinie 10.00. będziemy modlić się na Eucharystii**, razem z górnikami i ich rodzinami, z okazji wspomnienia ich patronki. **O godz. 17.45** Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;

✚ **w czwartek z racji pierwszego czwartku** modlimy się za pracujących na niwie Pańskiej oraz prosimy o nowe, liczne i godne powołania do służby w Chrystusowym Kościele. O godz. 17.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu do adoracji w ciszy. Podczas adoracji okazja do spowiedzi z racji pierwszego piątku i pierwszej soboty miesiąca

✚ **w piątek, 6 grudnia** – wspomnienie św. Mikołaja, biskupa, patrona kościoła katedralnego naszej diecezji. Oddajemy hołd Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. **Okazja do spowiedzi rano od 6.15 do 6.45 i po południu od 16.00 do 18.00.** Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy od godz. 13.30. (będzie w grudniu jeszcze świąteczny objazd chorych)

✚ **w sobotę, 7 grudnia** – wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła. Pierwsza sobota miesiąca, wynagradzamy Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy świętej porannej różaniec wynagradzający.

4. **W przyszłą niedzielę, 8 grudnia**, przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.

5. **Adwentowe akcje charytatywne:**

✚ **„Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”** - w zakrystii można nabyć świece na stół wigilijny. Zebrane fundusze będą przeznaczone na pomoc ubogim rodzinom. Minimalna cena za świece - 12 zł.

✚ **Akcja Caritas „Tak. Pomagam!”** - w dniach 6-7 grudnia, w sklepach "Delfin" i "Lewiatan" w Bulowicach odbędzie się tradycyjna przedświąteczna, zbiórka żywności długoterminowej, w ramach akcji Caritas " Tak Pomagam". Zebrane artykuły zostaną przekazane dla potrzebujących rodzin z naszej parafii.

✚ **„Pacuszka dla Maluszka” „Zostańmy Przyjaciółmi Życia”**. - przez okres adwentu, jak będzie ustawiona choinka będzie można złożyć dary. Szczegółowe informacje jakie produkty mogą znaleźć się w paczce znajdują się obok choinki - na ulotkach w formie bombek. Zebrane produkty prześlemy do Domu Matki i Dziecka Caritas Diecezji Bielsko – Żywieckiej.

+ „Ciasto dla Zuzi” - parafialne Koło Caritas zaprasza wszystkich chętnych do upieczenia ciasta na Charytatywny Jarmark Bożonarodzeniowy, w Oświęcimiu organizowany dla 7 letniej Zuzi, mieszkanki naszej parafii. Dochód z jarmarku zostanie przeznaczony na leczenie i rehabilitację dziewczynki. **Ciasta można dostarczyć 7 grudnia, na plebanię, w godzinach od 10:00 do 12:00.**

+ „Ze świętym Mikołajem do Afryki” - zbiórka upominków dla dzieci w Tanzanii potrwa do piątku, 6 grudnia. Do worka Świętego Mikołaja można przynieść drobny upominek. Prezenty zostaną przekazane pocztą św. dzieciom w parafii w Tatwe, gdzie posługę duszpasterską pełni ks. Krzysztof Dybał.

6. **W przedsionku kościoła są dostępne i można je zabrać, PASZPORTY PIELGRZYMA.** Jest to okazja i motywacja, aby wyruszyć na szlak pielgrzymkowy, odwiedzając sanktuaria naszej diecezji i zbierając pieczętki w specjalnie przygotowanych paszportach. Po wypełnieniu paszportu, pielgrzymi będą mogli przesłać go do Wydziału Duszpasterstwa Ogólnego, gdzie otrzymają dyplom i certyfikat potwierdzający przebycie szlaku wszystkich sanktuariów
7. **Przez cały nadchodzący tydzień na Sali OSP w Bulowicach będzie czynna Wioska Świąteczna.** Organizatorzy zapraszają na kiermasze, występy i zimową herbatę w kawiarence KGW. Szczegóły wydarzeń na plakatach i Facebooku oraz w Iskierce Brata Alberta, którą ze względów technicznych mieszkańcy DPS-u i opiekunowie dopiero dzisiaj rozprowadzają.
8. **W Poniedziałek o godzinie 14.00, pogrzeb śp. Aleksandry Socala.** Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie.....
9. **Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej** jest dostępny nowy Magazyn, czasopismo Niedzieli.

**SPOTKALIŚMY SIĘ Z CHRYSTUSEM NA TEJ EUCHARYSTII,
SŁUCHALIŚMY SŁOWA BOŻEGO SKIEROWANEGO DO NAS
I PRZYJĘLIŚMY PANA W KOMUNII ŚWIĘTEJ. IDŹMY TERAZ DO
SWOICH DOMÓW I CODZIENNYCH OBOWIĄZKÓW, ŚWIADCZĄC
O TYM, ŻE JEZUS JEST BLISKO I NIEBAWEM PRZYBĘDZIE.
NIECH W GŁOSZENIU TEJ PRAWDY, UMACNIA NAS BOŻE
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO.**